



BURMISTRZ KROŚNIEWIC

Urząd Miejski w Krośniewicach
99-340 Krośniewice, ul. Poznańska 5

tel. (24) 252-30-24, fax (24) 254-77-82

Krośniewice, 11.07.2018 r.

RRG.271.10.2018.KPT

GMINA KROŚNIEWICE
ul. Poznańska 5
99-340 Krośniewice, woj. Łódzkie
tel. (024) 252-32-35, fax (024) 254-77-82
REGON 611015448, NIP 775-24-07-009

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Udzielenie Gminie Krośniewice bankowego kredytu długoterminowego w wysokości 5 963 448,94 zł., na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na rok 2018 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek**”
Numer sprawy: RRG.271.10.2018.KPT

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ I

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) Zamawiający – Gmina Krośniewice wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zmówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **udzielenie Gminie Krośniewice bankowego kredytu długoterminowego w wysokości 5 963 448,94 zł., na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na rok 2018 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek**, w związku z zapytaniem Wykonawcy:

PYTANIE 1:

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:
1. dokumentu o wyborze organu wykonawczego JST,

Odpowiedź:

Ww. dokument zamieszczony został w załączniku do niniejszych wyjaśnień treści SIWZ.

PYTANIE 2:

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:
2. uchwała o powołaniu Skarbnika,

Odpowiedź:

Ww. dokument zamieszczony został w załączniku do niniejszych wyjaśnień treści SIWZ.

PYTANIE 3:

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:
3. Uchwała RIO w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017r.,

Odpowiedź:

Ww. dokument dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego - Biuletyn Informacji Publicznej <http://bip.krosniewice.pl> dział: Gospodarka finansowa, rozdział: Budżet Gminy.

Link: http://bip.krosniewice.pl/zalaczniki/82/doc03288620180710075456_10-07-2018_09-45-39.pdf.

PYTANIE 4:

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:
4. Uchwała RIO w sprawie wyrażenia opinii o projekcie Uchwały budżetowej na 2018r.

Odpowiedź:

Ww. dokument dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego - Biuletyn Informacji Publicznej <http://bip.krosniewice.pl> dział: Gospodarka finansowa, rozdział: Budżet Gminy.

Link: http://bip.krosniewice.pl/zalaczniki/82/doc02452920171207075352_07-12-2017_08-50-58.pdf.

PYTANIE 5:

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:

5. Uchwała RIO w sprawie wyrażenia opinii o projekcie WPF lub jej zmiany.

Odpowiedź:

Ww. dokument dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego - Biuletyn Informacji Publicznej <http://bip.krosniewice.pl> dział: Gospodarka finansowa, rozdział: Budżet Gminy.

Link: http://bip.krosniewice.pl/zalaczniki/82/doc02453120171207075438_07-12-2017_08-55-42.pdf.

PYTANIE 6:

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:

6. Uchwała RIO w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu na 2018r.

Odpowiedź:

Ww. dokument dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego - Biuletyn Informacji Publicznej <http://bip.krosniewice.pl> dział: Gospodarka finansowa, rozdział: Budżet Gminy.

Link: [http://bip.krosniewice.pl/zalaczniki/82/doc02618120180117130344\(1\)_17-01-2018_14-11-40.pdf](http://bip.krosniewice.pl/zalaczniki/82/doc02618120180117130344(1)_17-01-2018_14-11-40.pdf).

PYTANIE 7:

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:

7. Informacja o zobowiązaniach wobec banków i instytucji finansowych wg stanu na 31.03.2018r.,

Odpowiedź:

Informacja o zobowiązaniach wobec innych banków i instytucji finansowych znajduje się w Sprawozdaniu RB-Z.

Ww. dokument dostępny są na stronie internetowej Zamawiającego - Biuletyn Informacji Publicznej <http://bip.krosniewice.pl> dział: Gospodarka finansowa, rozdział: Budżet Gminy, podrozdział Sprawozdania, Rok 2018.

Link: http://bip.krosniewice.pl/zalaczniki/784/rb-Z-1_27-06-2018_09-53-34.pdf

PYTANIE 8:

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:

8. Uchwała RIO w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu długoterminowego.

Odpowiedź:

Ww. dokument dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego - Biuletyn Informacji Publicznej <http://bip.krosniewice.pl> dział: Gospodarka finansowa, rozdział: Budżet Gminy.

Link: http://bip.krosniewice.pl/zalaczniki/82/doc03247420180627075849_27-06-2018_10-06-04.pdf.

PYTANIE 9:

9. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:

Tak, weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową będą opatrzone kontrasygnatą Skarbnika.

PYTANIE 10:

10. Czy Zamawiający posiada zaległości wobec ZUS i US?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zaległości wobec Zakładu Usług Społecznych i Urzędu Skarbowego.

PYTANIE 11:

W związku z ogłoszonym przetargiem bardzo proszę o udostępnienie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetów za 2017r.

Odpowiedź:

Link do dokumentu wskazano w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną treść SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. Mając na uwadze treść wyjaśnień do SIWZ, Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Julianna Barbara Herman